PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39
Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86445000 - Grandes Rios - Pr

DECRETO N° 89/2021

DATA: 22103/2021

SÚMULA: Exonera APARECIDO
CAMPOS, ocupante do cargo efetivo
Veículos, por motivo de falecimento.

LEANDRO DE
de Motorista de

o Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1.0 - Fica exonerado, por motivo de falecimento, o
Servidor Público Municipal APARECIDO LEANDRO DE CAMPOS, ocupan'e do
cargo efetivo de Motorista de Veículos, nomeado por meio do Decreto n.o 030/98 de 13
de Março de 1998.

Art. 2.° - Este Decreto entra em vigor na presente data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado
do Paraná, em 22 de março de 2021.

ca6~~
Antônio Ribcrroa Silva

Prefeito

	00000001